
入居者様・ご家族様へ 

エレベーター改修工事のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、フェリス大和田のエレベーターにて若干の不具合があり、昨今の事案を鑑みエレベーター

大規模改修工事を下記日程で実施させて頂く運びとなりました。つきましては、改修工事期間は

エレベーターの使用が出来なくなります。 

 

記 

 

改修工事期間   ：  ２０２５年３月 10 日(月) ～ ３月 20 日(木) 

作業時間       ：  8：30 ～ 17：00 

改修工事内容   ：  改修工事に伴うエレベーターの運行停止 

               ※工事進捗状況により変わる場合があります。 

入浴について    ：  清拭 (温かいタオルにて全身を拭くことです) 

               足浴 ※足浴が出来る方 

リハビリについて   ：  居室フロアにリハビリ職員が上がり対応させていただきます。 

食事について    ：  居室フロアにて食事を召し上がっていただきます。 

面会について    ：  居室フロアにあがり面会していただきます。 

注意事項      ：  大きな音が出る日があります。 

               ご不便おかけいたしますが、面会は階段での移動をお願い致します。 

 

以上 

急遽のご案内になり、大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解ご協力をお願い申

し上げます 

 

 

医療法人 松仁会 介護老人保健施設フェリス大和田 

施設長 山本 佳弘 

( 連絡・お問合せ先 )                 

フェリス大和田 事務所 岸間  

                       TEL：０６－６４７４－６６６８ 


